Program

urs grun laggande brostd iagnosti

i Tisdagen den 8 september
Kursansvarig: Sophia Zackrisson, Bild och funktion, SUS

Valkomna

Epidemiologi

Mammografi

Snabbkurs i for- och
nackdelar med

screening

Kaffe

Brosttathet, vad har det
for betydelse?

Ultraljud
MR brost

Lunch

Brosttomosyntes

Cytologi/patologi

Kirurgisk behandling

Kaffe

Onkologisk behandling

Sammanfattning och
kursvardering samt
utdelning av kursintyg

8.30-8.40

8.40-9.05

9.10-9.40

9.40-10.00

10.00-10.45

10.45-11.10

11.15-11.40

11.45-12.10

12.15-13.45

13.45-14.10

14.15-14.40

14.45-15.10

15.15-15.45

15.45-16.15

16.15-17.00

Plats: Malmoé Arena, log
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Sophia Zackrisson kursansvarig,
overlakare, docent i radiologi, SUS
Malmo

Salma Butt
ST-lakare i kirurgi, med dr, SUS Malmo

Ingvar Andersson
overlakare, docent, Brostcentrum
Unilabs Malmoé

Sophia Zackrisson

Hanna Sartor
ST-lakare i radiologi, doktorand, SUS
Malmo

Sophia Zackrisson

Sophia Zackrisson

Kristina Lang
specialistlakare, doktorand
Brostcentrum Unilabs Malmo

Anna Ehinger
overldkare, doktorand, Avd for
patologi, Blekingesjukhuset Karlskrona

Martin Rehn
specialistlakare, med dr, Kirurgiska
kliniken, SUS Malmo

Signe Borgquist
specialistldkare, docent, Skanes
onkologiska klinik, SUS Lund

Sophia Zackrisson



